[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.09.2021 № ПОС.03-1812/21
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 23.04.2019 № ПОС.03-0947/19 «Об утверждении
мест для организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на земельных
участках, находящихся в муниципальной собственности
городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 23.04.2019 № ПОС.03-0947/19 «Об утверждении мест для организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 03.03.2020 № ПОС.03-0341/20, от 16.10.2020 № ПОС.03-1849/20, от 29.06.2021 № ПОС.03-1206/21, от 29.07.2021 № ПОС.03-1473/21) следующие изменения:
1.1. Приложение «Места для организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

[bookmark: _GoBack]Глава города Переславля-Залесского                                                   И.Е. Строкинова

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 21.09.2021 № ПОС.03-1812/21

Места для организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них на земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области

	№ п/п
	Адрес места нахождения
	Площадь, кв. м.

	1.
	город Переславль-Залесский, улица Кооперативная, возле дома 54
	900

	2.
	Рязанцевский сельский округ, поселок Рязанцево, улица Большая Октябрьская, возле дома 4
	1100

	3.
	Нагорьевский сельский округ, село Нагорье, улица Адмирала Спиридова, возле дома 16
	3596

	4.
	Купанский сельский округ, село Купанское, улица Советская, возле дома 10
	2580

	5.
	Кубринский сельский округ, село Кубринск, улица Петрова, возле дома 23
	2428

	6.
	Берендеевский сельский округ, село Берендеево, улица Центральная, возле дома 8
	687

	7.
	Перелесский сельский округ, поселок Ивановское, улица Ленина, возле дома 23
	123

image1.wmf